
Tel.: 466 981 224, 777 146 143 Sídlo:  IČ: 440 05 156, 

e-mail: j.cholasta@piskovnadolany.cz realma – pískovna dolany, DIČ: CZ 44005156 

www.piskovnadolany.cz  Salaš 99,  zapsaná v OR u KS v Brně 

 763 51 Zlín odd. C, vložka 3583 

 
 

 

Opatření 

proti nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění způsobené 

novým koronavirem. 
 

 

Z důvodu prevence nebezpečí vzniku a rozšíření COVID-19 způsobené novým koronavirem 

SARS-CoV-2 s platností od čtvrtka 12.3.2020 do odvolání platí tato opatření: 

 

1. Zákaz vstupu osob se zvýšenou tělesnou teplotou nebo jinak nemocných virovou nebo 

bakteriální nákazou a osob, které pobývaly v zemích, kde se nákaza koronavirem již 

vyskytuje.  

 

2. Vstup do provozovny pískovna Dolany povolen pouze zaměstnancům organizace realma 

– pískovna dolany s.r.o. a zaměstnancům organizací Česká pošta s.p. , BONTÉ CLASS 

s.r.o., PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. a řidičům a zástupcům organizací uvedených 

v bodě 3. 

 

3. Prodej kameniva pouze vybraným zákazníkům, kteří mají rezervované zásoby z roku 

2019 (DITON s.r.o., BRAMAC střešní systémy spol. s r.o., KORESTA TRADE s.r.o., 

MFC-MORFICO s.r.o., MERIT spol. s r.o.). 

 

4. Zaměstnanci realma – pískovna dolany s.r.o., řidiči a jiní zástupci výše uvedených firem 

musí při vstupu do areálu provozovny pískovna Dolany podepsat speciální Čestné 

prohlášení. 

 

5. Po dobu platnosti tohoto opatření jsou všichni povinni v areálu pískovny Dolany 

dodržovat zvýšená hygienická opatření.  

 

 

 

V Dolanech, dne 11.3.2020 

 

Ing. Mgr. Jan Cholasta 

ředitel realma – pískovna dolany s.r.o. 

 

mailto:j.cholasta@piskovnadolany.cz
http://www.piskovnadolany.cz/

